Sub Roboam divisum est imperium Israeliticum, cuius decem sibi partes assumpsit Jeroboam filius Nabath, qui fuit primus rex Israel. Quo tempore regnârunt apud Assyrios Laosthenes, apud Lacedæmones Doristhus, apud Egyptios Smerdis, et Sesac, qui et Suchim dicitur ab Eusebio; hunc Herodotus Schestim appellat, ut docet Josephus lib. 8, cap. 4. Apud Athenienses Thersippus, apud Corinthios Tryminas, apud Latinos Sylvius Athi. Hæc ex Eusebio in Chronicis. Idem reges florue-

rot sub Abiâ, qui tribustantūmannis regnavit. Sub Asâ regnârunt in Israel reges septem, Jeroboam, Nadab, Basa, Ela, Zambri, Ambri, Achab. In Assyriâ Privades et Orphratæus; in Lacedæmoniâ Agesilaus. In Ægypto Pseusenus. Athenis Phorbas, Corinthi Bacis, seu Bacis. Apud Latinos Capis Sylvius, et alter Sylvius Capis filius. Ita fermè Euseb. Chron. Sub Josaphat regnârunt in Israel Achab et Ochozias illius filius. In Assyriâ Orphratæus. In Lacedæmoniâ Archelaus, Athenis Mecades, Corinthi Agelas. Apud Latinos Capetus Sylvius, et Tiberinus Sylvius, qui fluvio Tiberi nomen dedit, cùm prius vocaretur Albula, et Agrippa Sylvius. In Ægypto Nephîr Chères, Amenophis, Osochor, Spinaces. Ita ferè Eusebius in Chronicis. Alia ab aliis adduntur plurima, quæ minus certa sunt, et illa accuratius explorare longi esset negotii, et non valde ad interpretis institutum; quare prudens ab illis abstineo, hæc strictum attigisse contentus.

INDEX RERUM.

Columna
SEQUITUR SANCTII IN LIBRUM II.
REGUM COMMENTARIUM. 9-10

Caput VIII. Narrantur plurimæ Davidis victoriæ. Mittit Thou rex Emath filium suum congratulans, et regi gratias agens. Recensentur Davidis principes. 10

Commentarium.
Caput IX. David accersit Miphiboseth, filium Jonathæ. 31

Commentarium.

Caput X. Legatos Davidis rex Ammonitarum contumelias afficit. Ammonitarum et Syrorum clades. 41

Commentarium.

Caput XI. In adulterium David incidit cum Bethsabee uxore Uriæ. Jubetur Job ut periculo Uriam exponat. Post mortem Uriæ, Davidis uxor fit Bethsabee. 55

Commentarium.

Caput XII. Nathan de suo peccato Davidem arguit. Culpan rex confessus, hujus tantum remissionem obtinet; propheta enim inter alias poenas illi nuntiat mortem filii adulterini. Salomonis nativitas. Rabbath expugnat, sævitiae adhibitat contra Ammonitas. 81

Commentarium.

Caput XIII. Amnon filius Davidis incessum patrat cum Thamar sorore Absalom; stupratam illam tantum odit quantum antea dilexerat. Amnoni mortem intentat Absalom, et ad Tholomai regem Gessur aufugit. 127

Commentarium.

Caput XIV. Reditum Absalom à Davide Job obtinet; Jerusalem revertitur Absalom, et per Job facultatem obtinet prodeundi coram Davide. 135